
 

 

 

 

Czarnków, zgodnie z datą w podpisie 

 

Znak sprawy: IZ.272.15.2024.PS 
 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1016522 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00606067/01 z dnia 20.11.2024 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

(informacja zamieszczana na stronie prowadzonego postępowania - art. 253 ust. 2 Pzp) 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Pzp) 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) pn.: Wybór banku do prowadzenia obsługi budżetu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego i jednostek organizacyjnych powiatu na okres od 01.01.2025 r. 

do dnia 31.12.2028 r. 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 

III.4 SWZ. 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

Bank Spółdzielczy w Czarnkowie  

ul. Kościuszki 5  

64-700 Czarnków  



IZ.272.15.2024.PS  Strona 2 z 2 
 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Bank Spółdzielczy w Czarnkowie, ul. Kościuszki 5, 64-700 Czarnków (oferta nr 1) została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp. 

Oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w pkt. III.4 SWZ. 

 

 

 Dokument został podpisany przez: 

Grzegorz Bogacz 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

 

Numer oferty Wykonawca 

 
Kryterium: Koszt (P) – rozumiany jako wysokość stałej marży, o 

którą Bank zwiększy WIBOR 1M w celu określenia (wyliczenia) 

oprocentowania kredytu w rachunku bieżącym w stosunku 

rocznym (%) - 60 pkt. 
 

Kryterium: Opłacalność ekonomiczna dla 

budżetu powiatu (OR) – rozumiana jako 

oprocentowanie środków znajdujących się na 

rachunkach bankowych Zamawiającego  (w %) 

–  40 pkt. 

SUMA 

PUNKTÓW  

(P+OR) 

Oferta nr 1 

 
Bank Spółdzielczy 
w  Czarnkowie  
ul. Kościuszki 5  
64-700 Czarnków  

punkty 

0,90% (p.p marży)  0,01 % 
  

100,00 60,00 40,00 


		2024-12-04T10:15:02+0100




